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Çırpan Lavanta Festivali – hayatın ve duyuların
bir kutlaması
Автор(и): Растителна защита

Дата: 20.06.2025  Брой: 6/2025     

20-22 Haziran 2025 tarihleri arasında Chirpan Belediyesi, bölgenin ve ülkenin kültürel takviminde önemli bir yer

edinen Uluslararası Lavanta Festivali'nin dördüncü edisyonuna ev sahipliği yapıyor. Festival, Turizm

Bakanlığı'nın himayesinde düzenlenmekte olup, Trakya Turizm Bölgesi'nin kültürel takviminin bir parçasıdır.

"Duyular Kutluyor" mottosu altında, Chirpan, Sredno Gradishte köyü ve Spasovo köyü sakinleri, lavanta

tarlalarının unutulmaz atmosferine kendilerini kaptıracak ve zengin bir kültürel ve turistik programın tadını

çıkaracak yerli ve yabancı misafirleri ağırlıyor.
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Üç festival günü boyunca şehir alanları, köy meydanları, tarlalar ve kültürel kurumlar; müzik, el sanatları,

sergiler, tadımlar, doğada ruhsal pratikler ve deneyimler için bir sahneye dönüşürken, yerel uçucu yağ

damıtımevine turlar da düzenleniyor.

Resmi açılış 20 Haziran Cuma günü Chirpan'daki "Saedinenie" Meydanı'nda gerçekleşti ve burada Başkan

Yardımcısı Iliana Iotova, Uluslararası Lavanta Festivali'nin dördüncü edisyonunun sakinlerini ve misafirlerini

selamladı. Başkan Yardımcısı, "Çirpan yakınlarındaki lavanta tarlalarına bir kez gelen her zaman geri döner.

Sadece güzelliği ve kokusu yüzünden değil, aynı zamanda Çirpan'ın misafirperverliği yüzünden," diyerek

festivaldeki yabancı misafir sayısının her yıl arttığını belirtti.

21 Haziran Cumartesi günü, dikkatler uluslararası bir folklor programının, bir çarşı ve şarap tadımlarının eşlik

edeceği Sredno Gradishte köyüne çevriliyor. Köy yakınlarındaki bir lavanta tarlasında ritüel hasat ve 360

derecelik video anı yakalama gerçekleştirilecek. Spasovo köyündeki Etnografik Ev, sanat ve lavanta aracılığıyla

Chirpan ve Azerbaycan arasındaki bağlantılara adanmış özel bir sergi sunacak. Akşam 8'de "Bulgaristan'ın

Yıldızları" konseri gerçekleşecek.

Festival, 22 Haziran Pazar günü "Philip Kutev" topluluğunun özgün bir folklor performansıyla ve kültürel

değişime adanmış bir dizi başka etkinlikle sona erecek. Festivalin son günü, el sanatları, çiftçiler ve sanatçıların

lavanta pazarında ve mutfak sokağında ziyaretçileri toplamaya devam edecek.
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Festival programını BURADAN görebilirsiniz

 

 

https://lavenderforum.bg/about.html

